
!0020512019 ' !MAM .fo úüAv n am
7/5217

šouvíseu'ci

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle u stanovení §2079 a násl. zákona C. 89/2012 Sb.,

0 bčanský zákoník, ve Znění pO/dějších předpisů

(dále též 02") a (dále též ,. smlouva ") mezi:

Státní zdravotní ú stav

Sc sídlem Srobáľova 49/48. 100 00 Prah a IO

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

bankovní spoj ení Česká národní banka,

též a(dále kupující ”l

0.K. SERVIS BioPro, s.r.0.

se sídlem Bořetíeká 2668/1. 193 00 Praha 9 Horní Počernice

IČO: 62914511 DIČ: CZGZQMSII

zastoupená Jan em Kašparem, jcdnatelem společnosti

yapsaná v obchodním re 1' stříkul Ved cnóm Městským soudem v Praze) oddü C, vložka 35419

bankovní
spoj ení

Uni Credit Bank Czech republic and Slovakia, als.

te'ž(dále „ prodám/'I'd '1)

(společně dále léž „smluvní s/rany ” a/ncbo jednotlivě jako „xmluvní smma')

Článek II

Úvodní ustanovení

1. T2110 smlouva vych ází 7, podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídky 7e dne 14/06/2019

s názvem „Dadávka přístroje Aeroskop“ a nabídkou, ktera u podal prodávající jako účastník

tohoto výběrového řízení dne 24/06/20 9mm též „ nabídka “).

2. Kupující podpisem této smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro
teehni eke' záležitosti

spoj ene' S realizací smlouvy

3. Prodávající podpisem této smlouvy stanovuj e jako sveho zástupce pro
teehni eké záležitosti

spojené reali Aací smlouvy

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit shora uvedene' kontaktní údaje a osoby. přičemž o te'to

skutečnosti nejsou povinny uzavírat písemný dodatek smlouvy, postačí jen písemně (O,

mailem) upozornit před em druhou smluvní stranu.

Článek 2

Předmět smlouvy

1, Předmětem plnění smlo uvy je koupě a dodávka Aeroskopu V požadovaných parametrech

jejichž speeilikaee jc uvedena příloze č. teto smlouvy a ie .ieií nedílnou součástí (dále též

„zboží“).

2. Součástí dodávky zboží podle teto smlouvýje take':

> a dodání zboží vč etně certifikátů na místopojištění, doprava příslušných plnění na náklady

prodávajícího,

'i nastěhování zboZL v kompletní požadované sestavě na místo použití, pojištění, instalace a

uvedení do provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy a předání bez vad,

P předání V potřebném počtu vyhotovení všech dokladů V Českem jazyce, ktere se

k dodavaněmu zboží vztahují, zejmena dodací list, certifikáty, návody k použití apod.,

3» kalibrace v souladu mezinárodními ročnčzajištění pravidelne' s landardy jedenkrát po

Stránka 1 Z 6



52[I usuv

mw www

7/520
dobu zámky zdarma,

> zaj íštění záručního servisu zboží v místě plnění , nástup na servi sní zásah třetí pracovní den

nahlášení
po poruchy,

r* zajištění pozáručního servisu zboží v místě plnění.

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodal za cenu, ve lhůtě, bez vad v.) za podmínek

stanovených smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží (dále též jen „řádně

dodán/“l

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží řádně a včas dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit kupní cenu uvedenou v článku 4 léto smlouvy,

5. prohlašuje, žeProdávající

F dodane' zboží není zatíženo žádnými právy třetí ch osob;

ř zboží je nové, tzn. nikoli dříve
použité, a [O ani repasované;

> zboží odpovídá smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si smluvní
strany uj ednaly, že

vyhovuje požad avkům právních předpisů a že je be7 jakýchkoli faktickýeh právních vad.

Článek 3

Doba i] místo plnění

1. Prodávající se zavazuje řádně a vč as dodat zboží V souladu S ustanoveními teto smlouvy

nejpozději do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Prodávaj íeí je povinen písemně (případně e-mailem nebo faxem) uvědomit zástupce

kupujícího dle čl. l výše nejmenč 2 dny předem o konkretn í ln termínu dod ání /božL

3, Místem plnění je sldlo kupujícího, konkrétně budova Č. ll, 1. patro s výtahem, místnost č. 164,

4, Podpisem dodacího listu kl písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními

stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vl astnictvi ke zboží včetně nebezpečí

škody 110. zboží na kupujícího. Prodávající .ie povinen k dodávce zboží vyhotovit Vť třech

výti scích dodací list zboží a speeitikovat v něm dodané zboží (např. výrobním číslem) a označit

jei číslem smlouvy uvedeným v iejím záhlaví V J oden zástupcem kupujícího potvrzený výtisk

d odacího listu obdrží zástupce kupujícího a dva výtisk y obdrží prodávající s tím. Že jeden

Z těchto výtisků je povinen přiložit k daňovému dokladu.

5. odevzdání a převzetí zboží smluvní strany potvrdí předávaeím protokolem vyhotoveným

prodávajícím. Před áv aeí protokol bude obsah nvat zejména:

P identifikační údaje prodávajícího a kupujícího,

'ž identifikaci včel vč emč výrobního čísla,

'ř seznam certifikátů či 0 shodč zboží 'aatestů, prohlášení požadavky příslušných právních

předpisů či technických n orem, které byly kupujícímu předány,

'i protokoly 0 rcvizích,

vr. kdoklady věci,

i pmtokol o provedeném zaškolení obsluhy zboží u

r* datovane' podpisy smluvních stan; osobami oprávněn ýlni k podpisu předával cíllo protokolu

jsou vedlo zástupců smluvních 5mm uvedených V č. 1. smlo uvy, ku ntuktm' osoby

smluvních stran,

Článek 4

Kupní cena a platební pudmínky

L Kupní cena je cenou smluvní ř:) byla sjednána ve výši:

kupní cenu bez DPH 175,998:- KČ

(slovy: J canstusedmsctpěttisícdevětsctdevadesátosm ko run č eských)

DPH 21% 36.95958 Kč

(slovy: Třícclšesttísícdcvětsetpadesátdcvčt komu českých padesáto sm haléřů)

Stránka 2 Z 6



su mi

mmvomt

58

ľSZÚ
cena vč. DPH Kčkupní 21235758

(slovy: Dvěstčdvanáctlísícdcvčtsetpadesátscdm knmnyčcských padesálosm haléřů)

(dále též jen "kupní ccna”).

2. Smluvní strany SC dohodly, Že kupní Cena zboží jc Cenou nej výše přípustnou a zalmuj e Veškeré

náklady vztahující se k dodávce. /ejména dopravné, instalaci V místě plnění, valídaci, pojištění

zboží a zaškolení obsluhujícílío persrmálu. Kc 7m ěnč kupní ceny
může dojít pouze na základě

změny sazby
DPH stanovené právními předpisy, a to

pouze V této výší.

3. Smluvní
strany SČ dohodly, že kupní cena zboží bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto :

A) na základě řádně a Včas Vystavcnóho a dodaného daň ovóhn dokladu,

b) splatnost daňo vého dokladu je 30 dnů od jeho domčení kupujícímu,

v) daňový doklad bud o
vystaven prodávajícím po řádném dodání a převzetí zboží a j cho

nedílnou součástí bude originál oboustranně
podepsane'ho dodacího listu,

d) daňový doklad je považován Za uhrazcný dnem odepsání fakt urované částky A účtu

kupujícího, uvedeného shora,

c) zálohy kupující nepo skyluj c.

4. Dátem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání zboží bez vad kupujícímu.

5.
Daňový

doklad musí obsahovat náležitostí obchodní listiny podle § 435 OZ a náležitostí podle

ustanovení
š'

29 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., 0 daní Z přidané ho dnoty, ve znění pozdějších

předpí sú (dále též. „zákon o DPH'). Kupující není V prodlení s placením lakturovane' ăástky,

jestliže vrátí d aňový d eklad prodávajícímu ve lh ůtě jeho splatností proto,
Že daňový doklad

obsahuje nesprávné údaje nebo je vystaven v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je

kupující povinen uvést záro veň s vrácením daňového dokladu, Běh lhůty splatnosti u n ového

daňového dokladu
počíná

dnem
následujícím po jeho doručení.

6. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle ustanovení § lOóa

zák ona o DPH, jako nespolehl i vý plátce. nebo uvede jiný účet, ncžje uved en v „Registru plátců

DPH“ podle ustanovení § 109:: zákona 0 DPH, kupující uhradí prodávajícímu, který jc plátcem

DPH. pouze
základ daně a úhradu daně provede dle ustan ovcní § 109a zákona o DPH.

Článek S

Záruka za jakost
zboží

l . Prodávající se zavazuje pro kupujícího provádět zam Ční sen/i s dodaného zboží.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruk u za jakost zboží a dohodnuté vlastnosti zboží po dobu

24 měsíců od řádného předání a převzetí zboží . Záruční doba začíná běžet okamžikem řádného

zbožípřevzetí kupujícím.

3. Vady v záruce za jakost uplatňuje zástupce kupujícího u prodávajícího bezodkladně
po zjištění

vady na zboží na

4. Záruční doba se staví
po dobu, po

kterou kupující nemůže uží vat zboží pro jeho vady, Za které

odpovídá prodávající.

5. Součástí záručního servisu mimo závazek na servisní zásahjc, jiné, prodávajícího nastoupit

do třetího pracovního dne po nahlášení jeho potřeby, odstranění závady nej později do 21 dnů,

nebude-li před em dohodnuto jinak, a bezplatné poskytování kvali tikovany'ch informací

kupujícímu na základe dotazu (zejména telefonického, o sobního, e-maílového) jeho zástupce.

o. V ostatním se nároky Z vad zboží řídí ust. § 2099 a nasl, OZ.

7. Prodávající bude poskytovat pozáruční servis, nebude-li smluvními stranami písemně

ednánoSi jinak.

Stránka 3 z 6



:mw

mmvarm mw:

54']

Článck 6

Sankce

l, V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním předmětu smlouvy je prodávající povinen

zaplatit kupujícím u smluvní pokut u VS výši 0,1% Z kupní ceny zboží ba DPI l 7.3 každý i

denzapočatý prodlení

2. V případě prodlení prodávajícího S odstraň ování m up] atněných vad jc prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,1 °/o 7 kupní ceny
zboží bez DPll za každý

d cnzapočatý prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího S úlu'adou kupní ceny, má prodávající právo požadovat úrok

u prodlení v zákonné výši.

47 Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím

pO m arn e'm uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode

dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné snilu vní straně, a to bezh oto vostnírn

převodem n a účet oprávněné smluvní strany uvedený V záhlaví této smlouvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty Či úro kú z prodlení ncní dotčeno právo na náhradu škodyi

Článek 7

Zánik smluvního vztahu

l. Smluvní vztah zaniká:

dohodou sm l uvníeh stran se účelně a
a) písemnou spojenou vzájemným vypořádáním

prokazatelně vynaložených nákladů,

b) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy při porušení závazk ů uvedených

V čl. 2 a 5 této smlouvy prodávajícím :4 tím, že porušením smlouvy se rozumí zejména:

neposkytnutí řádného plnění předmětu smlouvy s prodlením delším než 30

kalendářních dnů, a to přes písemnou výzvu prodávajícího k plnění předmětu

smlouvy,

prodlení prodávajícího s odstraněním uplatněné vady v záruce Za jakost delším než 30

kalendářních dnů, am přes písenmou výzvu kupujícího k odstranění vady,

c) jednostranným odstoupením od sm lo uvy kupuj í ciln v p' rlpadě kdy prodávající uvedl

V nabídce in formace neb o doložil doklady, které neodpovídají s k utečností a měly nebo

lnohly mít vliv nn výsledek výběrového řízení,

d) jcdnostranným odstoupením od smlouvy V případě vyhlášení insol venčního řízení vůčí

majetku druhé smluvní strany, V němž bylo vydáno rozhodnutí 0 úpadk u, nebo byl-li vůči

prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro
nedostatek majetku k úhradě insol venčního

rízení.

2. Účinky odstoupení od sm louvy nastávají dnem následujícím po prokazatelném doručení

oznámení o od n n adres u druhé smluvní uvedenou vpísemného odstoupení smlouvy strany

záhlaví smlouvy.

Článek :L4

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR zejména OZ L* tím, že sml uvní strany bero u n a vědomí

povinnosti kupujícího dle právních předpisů o Registru smluv, po př. svobodném přístupu

k in [ormacíln

2, Smluvní stran y SC zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčcnlívosti a povinnost chránit osobní údaje

vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky, jakožto právních předpisů

Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislostí zavazují poučn veškeré osoby, které se

na jejich straně budou podílet Ilłl plnění této smlouvy, o výše uvod cných povinnostech.

Stránka 4 Z 6



sum

muvoml üsuv
*ľ-

jf/SZÚ

Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se

o chrany osobních údajů a tyto přetrvávají po
ukončení učinno stl této smlouvy.

3.
Případné změny 'A doplňky smlouvy je možné činit

pouze písemnými do datky podepsanýmí

oběma smluvními stranami .

4. Smlouva jc uzavřena dnem podpisu po slední ZC smluvních strana a účinná dncm uveřejnění

V smluvRegistru

5. Smlouva je \'yholovena ve Čtyřech stcjnopisech, které mají povahu ori ginálu J eden stejnopis

obdrží prodávající a tří stejnopisy obdrží kupující,

6„ Přílohou u nedílnou součástí smlauvy je Příloha č. chhni ck á specíñkacc zboží

77 Smluvní
Strany

ei smlouvu přečetly, uiíšťuií, že smlouva j e uzavírán a V souladu s jejich pravou

a sv obodnou vůlí a nikoliv za n ápadně neví/hodný ch podmínek pro kteroukoliv 7e smluvních

stran, řr je iím srozumi tel n á a na důkm toho připojují SVČ podpisy.

V Praze dne 24/07/2019 V Praze dno

06 ..08. 2019

J an
Kašpar

J sdnatel společnosti ředitel

OK. SERVlS BíoPro, S.r.0. Státní zdravotní ústav

OVK. lsłzříă k: w

äfăffír
im „u u „ "" TM

Stránka 5 Z 6



:mm

/ íszU
Příloha Č. 1 ke smlouvě

Technická specifikace zboží

Aeroskop

Požadované Vlastnosti

Techni ské
parametry přístroje

použití standardních 90 mm Petriho misek

možnost měření v horizontálním u v eníkálnim směru

možno st nastav ení objemu odebíraného vzduchu od 0,05 m3 do lO m3

snadné ovládání přes alfanumerický displej S možno stí nastavení parametrů

V/.d uch u 100 l/min
průtok

elektronický monitoring vzduchu s automatickou kontrolou vzorkovacihn
cyklu

autokla'vovatelná hlava přístroje

odolnost vůči d csinfckčním upro středkům kyselině peroctove'

možnost napro gramování časově zpožděneho zapnutí od do 60 minut

možnost dálkového ovl ádáni přístroje

pří stroj musí mit napaj ení Z elektrické sítě dohíjecích baterií

indikace kontroly sram] baterio vého akumulátoru

přístroj m usí umožnit dobíjení baterii přímo v přístroj i, bez nutno sti jejich vyjimani

přístroj musí splňovat požadavky normy ISO/DIS 1469871

součástí přístroje musí být síťová nabíječka

součástí přístroje musí být přenosný dekontamino vatelný kufřík

součástí přístroj e musí být teleskopický stativ

součastí přístroj e musí být stavitelný aluminiový stativ

součástí přístroje musí být tři nerezové perforovane hlavy

zajištění pravidelne' kalibrace v souladu s mezinárodními standardy jed enkrat ročně po dobu

zdarmazáruky

jednoduchá obsluha a ovládání přístroj e, snadná údržba

garantovaná provozní doba přístroj e při plném nabytí musi být minimálně 4 hodiny

volitelný jazyk: angličtina, španělština, němčina, lran co uxština

hmotnost přístroje VČCIHĎ přenosného kutříku 3,5 kg

S tranka 6 Z 6


